
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/316/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie skargi Pani Genowefy Śliwy

      W związku ze złożoną przez Panią Genowefę Śliwę do Wojewody Dolnośląskiego 
skargą na działalność Burmistrza oraz Zarząd budynków Komunalnych, po rozpatrzeniu  
sprawy  przez  Komisję  Rewizyjną  Rady  Miejskiej,  na  podstawie  art.  18  ust.  2,  pkt  15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  
1591, z późn. zm.1), § 24, ust. 4 statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka, oraz art. 229, pkt 3 
KPA - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje :

      § 1. Rada Miejska uznaje, że skarga Pani Genowefy Śliwy na działalność Burmistrza 
Bystrzycy  Kłodzkiej  oraz  pracowników  Zarządu  Budynków  Komunalnych  w  Bystrzycy 
Kłodzkiej jest bezzasadna.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

     §  3.  Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



Uzasadnienie

     Rada Miejska po zapoznaniu się z treścią skargi i wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w pełni podziela opinię komisji, która po przeanalizowaniu pisemnej skargi 
(skarżąca  się  była  nieobecna  posiedzeniu,  a  prawidłowo  zawiadomiona),  po 
przeanalizowaniu  całości  dokumentacji  przesłanej  z  Zarządu  Budynków  Komunalnych 
oraz przedłożonego przez skarżącą się dodatkowego pisma – zaopiniowała  skargę jako 
bezzasadną.
         Pani Genowefa Śliwa aktualnie zajmuje samotnie samodzielny lokal mieszkalny o 
powierzchni  29,26  m2  oraz  komórkę  (pomieszczenie  na  opał),  zdaniem  komisji  nie 
kwalifikuje się w związku z tym do przydziału większego lokalu. 
Gromadzenie  na  korytarzu  użytkowanym  przez  pozostałych  mieszkańców  budynku 
różnych znalezionych surowców wtórnych m.in. makulatury, kartonów, starych szmat itp. 
jest niedopuszczalne.
Interwencje w sprawie nie zajmowania korytarza jako magazynu na tego rodzaju surowce 
wtórne są prowadzone od 2000 roku. 
Wywiezienie  tych  artykułów  na  śmietnisko  zostało  poprzedzone  pokwitowanymi  przez 
zainteresowaną wezwaniami i nakazami ze strony ZBK o dobrowolne ich usunięcie. 


